
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-04-21T11:48:58           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0933198

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  21/04/2022    T:11:48:55. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

194ABF0F-28D5-40C3-821F-463BF3821228

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

914565

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220419

Caja: 004 Num.Tra:   138

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50151513 PZA12.00 34.44ACEITE VICTORIA 12-800 ML                                                                                                                                                                               413.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

53131507 PZA1.00 154.74PALILLO PINGUINO 6 - 10 / 200 PZ                                                                                                                                                                        154.74H87 0.00 16 %24.76 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 124.50CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      124.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 5.85SOPA MODERNA CODO 3 20-200GR                                                                                                                                                                            117.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

SroWRWyB+2CVuS7EV5laRg77MXG4ZCtJsunh7CAHkSpZFwkJWAdrWnRGaQJGuwwlEzqTYp2d9GcZjsSdedNxEPtoynvLthzhW9pehvL7WbIcq7jOaLoy8VgS/At0qwofuqeb+mpaaCDf4

sMX4qwAMe3U7SzQJk0TT/Ye/s2lqBRGEog9O7pQxFegSQvnDf7XuCx+mu7DrkUYiuNv9is7WevP2fWxmpgwfaQbCx+c4Ryl5OXVoDXuxRp57mZTSuLwy+Ksx464cPIJy/IcPjGoHBX/Mrc

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|914565|2022-04-21T11:48:55|01|00001000000510477834|809.54|MXN|834.30|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE  C.V.|P01|50151513|5600305|12.000000|H87|PZA|ACEITE
VICTORIA 12-800 ML|34.44|413.30|413.30|002|Tasa|0.000000|0.00|53131507|4480012|1.000000|H87|PZA|PALILLO PINGUINO 6 - 10 / 200 PZ|154.74|154.74|154.74|002|Tasa|0.160000|24.76|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA  TIRA  6-50/2
PZA|124.50|124.50|124.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8000510|20.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA CODO 3 20-200GR|5.85|117.00|117.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|24.76|24.76||

YTtEfxjbQbsIWYnHRTI0rCsJG5QKQjx/Mp0m+G99X3pOLZLuyu4i9LoI0VKwtKXp+8upOhpRDt7nEHaZWAlZiGZSIJJUxoIVWD9Qz06r49SjccHPzz9uFy01dqMjLwz6ON08eED48okarFzq

MYonRx/e1MVC8jJzHsWx/z5s5nMG7E5IO1YnJsq/1WMbBDuLLcr6oh0OjPkEGFgzbbdik9d+p/Ahmb5qiBxauu/lrfmqEbBd/Iyzc5rwDmxWkow7nojOcledwsPu11b4IjxS8KuJXg1Hf97HSflOV

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|194ABF0F-28D5-40C3-821F-463BF3821228|2022-04-21T11:48:58||SroWRWyB+2CVuS7EV5laRg77MXG4ZCtJsunh7CAHkSpZFwkJWAdrWnRGaQJGuwwlEzqTYp2d9GcZjsSdedNxEPtoy

nvLthzhW9pehvL7WbIcq7jOaLoy8VgS/At0qwofuqeb+mpaaCDf4sMX4qwAMe3U7SzQJk0TT/Ye/s2lqBRGEog9O7pQxFegSQvnDf7XuCx+mu7DrkUYiuNv9is7WevP2fWxmpgwfaQbCx+c4Ryl5OXVo

TOTAL $

IVA  $

***OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 30/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

34.004PARTIDAS ARTICULOS

834.30

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

809.54

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

24.76

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


